Hes

Hei mihi quam breuis est humanæ linea vitæ,
 Quam dubias Atropos versat iniqua vices.
 Hassiacæ Matres, ô Hassiacæq; Puellæ,
 Hassiaci Iuuenies, Hassiaciç senes,
 Flumina vestri oculi lachrymarum larga volent,
 Et vestra infesta tundite corda manu.
 Non minus est folijs homitium gens fluxa caducis,
 Hei mihi quam paucis istud inest animis
 Talis enim spes quemq; fouet malesana virorum,
 In iuuenium qualis cordibus exoritur.
 Dumq; Iuuentia viret iucundo florida vere,
 Irrita multa animo cogitat usque levi.
 Nam sénium ridet, tenebris mortemq; reuinatam
 Temnit, nec curam lana laboris habet.
 O stultas mentes, ignavaçp pectora vitæ
 Exiguæ, atque æui nescia corda breuis.
 Crudeles certo veniunt ex ordine Parcæ,
 Et Iuuenes pariter morte senesq; premunt.
 Hei mihi quam breuis est humanæ linea vitæ,
 Quam dubias Atropos versat iniqua vices.
 Fleuimus insignis vix tristia busta Rhodigi,
 Supremos cineri vix dedimusq; sonos.
 Soluimus & nuper Chunrado iusta Mathæo
 Doctrina magnis & pietate viris.
 Ita trium rursus nunc pulsat docta fororum
 Ostia, præstantes abripiit atque viros.
 Nænia iam rursum discurrat iniqua dolore
 Arguto, egregias sollicitatq; fores.
 Vi video, nunquam saturatur falx fera mortis,
 Exanimi nunquam cessat & ire pede.

H 3

Ah

D. Nicolaus Rofingus Th.
professor et technicus artis.
D. Conradus Manhey Assessor et
scriptor et rhetor.

Ah tibi vae quantum tulit inclemensia mortis,
Hessorum Princeps o Ludouice, decus.
Heu mihi quam brevis est humanae linea vitae,
Quam dubias versat Parta secura vices.
Doctrinæ præstans Heintzenbergerus amator
Ille facet, quid non tentat auara soror,
Eheu numinibus quoq; mors inopina propinquat
Sunt etiam hac sancti conditione viri.
Flumina vestri oculi lachrymarum larga volent,
Chatorum incolitis qui modo cunctq; solum.
Quam vitam ille suam summa cum laude peregit,
Ingenio præstans, quam fuit arte potens.
Siue quis æthereo manantem ne clare lingua
Specter, seu secum carmina docta probet,
Non altum sapuit, nec inani deditus auræ
Dum solis vidit lumina clara, fuit.
Officio tota bene sedulitate vacavit,
Nec vitam coluit Sardanapale tuam.
O quantis erat aucta bonis mens illius, idem
O animi quantas accumulatorat opes.
Sceptro utroq; potens iuris, linguaq; disertus,
Æterna laude diremit opus.
Innocuus cunctis, in nullos ore molestus,
Sectator veræ religionis erat.
Omnibus ille suas operas donabat amicis,
Omnes in doctos officiosus erat.
Non illum ambitio, vel amor gravis ursit habendi,
Non dedit inuidia, desidie locum,
Prudenter simplex, casu tranquillus in omni,
Ad sanctas curas ingeniosus erat.